
 

 

                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.33 në vitin 2021 

                                                        07 Prill, në ora 13:30  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                        RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 

 

- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve të mbledhjes së KQZ-së 

Nr.26 dhe 27/2021. 

 

2. Aktivitetet e SKQZ-së: 

3. Aktivitetet e ZRPP-së: 

- Shqyrtimi dhe miratimi  i rekomandimit për dorëzimin e  raportit të 

deklarimit financiar të fushatës së subjektit për zgjedhjet e parakohshme për 

Kuvendin e Republikës së Kosovës. 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për dorëzimin e formularit për 

vazhdimin e regjistrimit të partisë politike për vitin 2021. 

 

4. Raporti i Këshillave të KQZ-së:. 

 Këshilli për Çështje Ligjore: 

- Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës  për zëvendësimin e anëtarëve të  

Kuvendit Komunal në Prizren dhe Hani Elezit. 

 Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë: 

- Shqyrtim i ftesës të Komisionit Shtetërorë të Zgjedhjeve të Republikës së 

Shqipërisë për pjesëmarrje të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve të Kosovës 

për vëzhgimin e zgjedhjeve për Kuvend të Republikës së Shqipërisë të cilat, 

do të mbahen më 25 prill, 2021. 

 Këshilli për Buxhet dhe Financa: 

- Shqyrtimi dhe miratimi i planifikimit buxhetor për vëzhgimin e zgjedhjeve 

ne Republikën e Shqipërisë. 

- Shqyrtimi dhe miratimi i raportit të derivateve të shpenzuara dhe kilometrat e 

kaluara për veturat e KQZ-së të vitit 2020. 

 

5. Të ndryshme 


